
OFERTA EDUKACYJNA 

dla klas IV  

na rok 2018/2019 

 

O SZKOLE: 
 

 Szkoła Podstawowa nr 35 w Gdyni Witominie jest placówką przyjazną uczniom. 
Dąży do zaspokojenia oczekiwań dzieci i rodziców. Uczniowie rozwijają się pod 
okiem profesjonalnej, otwartej, ciągle doskonalącej się kadry pedagogicznej. 
Wszyscy pracownicy dbają o bezpieczeństwo dzieci. 

 Nasza szkoła jest miejscem, gdzie stwarza się warunki do nauki wszystkim 
dzieciom, które do nas przyjdą. Dbamy o to, aby rodzice byli usatysfakcjonowani 
jakością i fachowością naszych działań oraz efektami 
kształcenia i wszechstronnego wychowania. 

 Szkoła kładzie duży nacisk na zajęcia praktyczne i doświadczalne.  

 W klasach 4 obowiązuje okres adaptacyjny, który trwa jeden miesiąc. W tym 
czasie uczniowie przyzwyczajają się do nowych przedmiotów, ocen, nauczycieli. 
Jest to miesiąc bez najniższych ocen, czyli jedynek. Bardzo ważne w tym okresie 
jest stworzenie przyjaznego klimatu w szkole, na który składają się relacje uczeń 
– nauczyciel oraz uczeń - grupa rówieśnicza. 

 Indywidualne podejście do ucznia na każdej lekcji. Mała ilość zadań domowych. 

 Do dyspozycji uczniów od 01 stycznia 2018 oddana została nowa – profesjonalna 
pracownia chemiczna. 

 Szkoła jest wyposażona także w wiele pomocy dydaktycznych zgodnie z nową 
reformą min. z fizyki, biologii, geografii. 

 We wszystkich salach są tablice interaktywne oraz  nauczyciele posiadają 
programy interaktywne, które wykorzystują na swoich zajęciach. 

 Szkoła posiada bogate zaplecze sportowe, w tym boisko piłkarskie o wymiarach 
100 x 60 m a od 01 IX 2018 roku wzbogaci się o kolejne boisko piłkarskie o 
wymiarach 60 x 30 m ze sztuczną nawierzchnią i oświetleniem najnowszej 
generacji. Ponadto Szkoła jest w posiadaniu boiska poliuretanowego do gier 
zespołowych oraz nowego kortu tenisowego. 



 Szkoła oferuje możliwość wykupienia obiadów, w tym przygotowanych zgodnie z 
uwzględnieniem rodzaju alergenów – koszt 2,70 zł. 

 W szkole uczniowie otrzymują ponadto bezpłatnie owoce i warzywa oraz mleko. 

 Świetlica czynna jest od godz. 6:30 do 17:00. W świetlicy będzie możliwość 
odrabiania prac domowych pod opieką nauczycieli.  

 
 

 
 

ZAJĘCIA  ROZWIJAJĄCE 
PASJE 

 
"Szkoła odkrywająca pasje", to przestrzeń edukacyjna pozwalająca na wszechstronny, 
szeroko pojmowany rozwój uczniowi, na realizację pasji nauczyciela poprzez 
prowadzenie zajęć autorskich, poszukiwanie nowych form i  metod nauczania. Bazą 
staje się budowanie relacji zaufania uczeń-nauczyciel, uczeń-uczeń. 
 

 Laboratorium kreatywności – zajęcia mające na celu rozwijanie kreatywności 
myślenia problemowego, stawiania pytań i szukania niekonwencjonalnych 
odpowiedzi. 

 Klub młodego odkrywcy – zajęcia o charakterze przyrodniczym, prowadzone 
metodą doświadczalną, terenową, mające na celu rozwijanie zainteresowań i 
zdolności z nauk przyrodniczych. 

 Tytani programowania – zajęcia mają na celu wprowadzenie w świat 
programowania. 

 Śladami starożytnych – zajęcia mające na celu rozwijanie zainteresowań, 
poszukiwania odpowiedzi na zagadnienia historyczne różnymi metodami. 

 Czynimy dobro – wolontariat  - mający na celu uwrażliwienie dzieci i młodzieży 
na problemy społeczne, uczy realizować potrzeby ludzkie z poszanowaniem 
drugiego człowieka. 

 Język niemiecki lub język rosyjski – rozwijanie dodatkowych zdolności 
językowych  

 Piłkarska klasa IV od 01 IX 2018/2019 - rozwijanie talentu sportowego chłopców 
w oparciu o Program Szkolenia Klubu S.I. „ARKA” Gdynia oraz Narodowy Model 
Szkolenia w Piłce Nożnej. 

 Bogata oferta Otwartej Szkoły z możliwością zmiany zajęć zgodnie z potrzebami 
uczniów i rodziców. 

 



INNOWACYJNE DZIAŁANIA 
SZKOŁY 

 
Nasza szkoła aktywnie włącza się w działania, które mogą wesprzeć rozwój dzieci i 
społeczności lokalnej. Realizujemy różnego rodzaju projekty i innowacje pedagogiczne. 
Odpowiadamy na potrzeby środowiska lokalnego, organizując imprezy, spotkania, 
współpracujemy z instytucjami kulturalnymi i naukowymi.  
Wśród naszych działań znalazły się: 
 

 Wprowadzenie innowacji Wychować człowieka mądrego czyli modelu pracy 
wychowawczej i resocjalizacyjnej z zastosowaniem metody tutoringu szkolnego.  

 Wdrożenie innowacji „Świetlicowy pociąg do wiedzy” w  pracy opiekuńczo-
wychowawczej w świetlicy: 
- wypracowanie systemu opieki świetlicowej opartego na trzymiesięcznych 
blokach tematycznych prowadzonych metodą projektu : odkrywca, wynalazca, 
podróżnik, 
- wprowadzenie cyklicznego treningu kreatywnego myślenia zakończonego 
realizacją zadania 
- współtworzenie przez dzieci strony internetowej świetlicy, 
- wspieranie procesu uczenia się poprzez zastosowanie nowoczesnych technik 
edukacyjnych (m.in. rower edukacyjny, twórcze pisanie), 

 Współpraca z organizacją studencką AIESEC w tworzeniu i realizacji projektów 
międzynarodowych realizowanych w naszej szkole, dzięki którym uczniowie 
rozwijają swoją umiejętność komunikowania się w j. angielskim podczas zajęć z 
wolontariuszami  przybyłymi z zagranicy i przybliżającymi dzieciom swoją kulturę, 
tradycje i religię. 

 Współpraca z Centrum Nauki EXPERYMENT i Laboratorium Innowacji 
Społecznych umożliwiająca im wszechstronny rozwój poprzez działanie oraz 
służąca wspieraniu ich spontaniczności i twórczości. 

 Nawiązanie współpracy z teatrem Gdynia Główna - wspólne tworzenie wraz 
z rodzicami programu profilaktyczno- wychowawczego, organizacja warsztatów 
profilaktyczno-teatralnych. 

 Popularyzowanie czytelnictwa poprzez wdrożenie idei bookcrossingu, 
nieodpłatnego przekazywania książek poprzez pozostawianie ich w miejscach 
ogólnodostępnych dla wszystkich uczniów. 

 
 


